АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 июня 2019 года № 398
с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации

МО «Ленский муниципальный район» от 9 апреля 2019 года № 226

«О проведении районного конкурса по благоустройству

«Посмотри, как хорош район, в котором ты живешь»
В рамках реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 07.02.2019 № 80 «Об утверждении плана мероприятий по экологическому образованию, просвещению и формированию экологической культуры среди населения на территории МО «Ленский муниципальный район» на 2019 год», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 9 апреля 2019 года № 226 «О проведении районного конкурса по благоустройству «Посмотри, как хорош район,           в котором ты живешь» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава конкурсной комиссии для подведения итогов районного конкурса по благоустройству «Посмотри, как хорош район,           в котором ты живешь» Минину И.А. в связи с увольнением с муниципальной службы.

1.2. Ввести в состав конкурсной комиссии для подведения итогов районного конкурса по благоустройству «Посмотри, как хорош район,            в котором ты живешь» заместителя председателя комиссии Караван Н.Б. – заведующего отделом по вопросам молодежи, спорта, НКО, культуры и туризма Администрации МО «Ленский муниципальный район».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н. Кочанова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк» и разместить на сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков